Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

                                                                                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                                                              - - - oOo - - -

                                                                              TP/Hồ Chí Minh , ngày 11 tháng 10 năm 2011

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU

CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi:

·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

·  Công ty CP Thủy sản số 4
1. Tên người thực hiện giao dịch  : NGUYỄN VĂN LỰC
2. Số chứng minh thư :  021603524
3. Điện thoại liên hệ   :  0903808022                            Fax : 39543 362
4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết :  Chủ tịch HĐQT
5. Mã chứng khoán giao dịch  :  TS4

6. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch  :  969.160 CP
7. Số tài khoản giao dịch :  006C002306
8. Số lượng cổ phiếu đã đăng ký mua   :  150.000 CP
9. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch mua  :  150.000 CP

10. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch :  1.119.160 CP
11. Phương thức giao dịch :  Khớp lệnh
12. Mục đích thực hiện giao dịch : Tăng tỷ lệ sở hữu
13. Thời gian kết thúc giao dịch  :  11/10/2011
Người báo cáo

                                                                                                                 NGUYỄN VĂN LỰC